15 
Diœcesis Bellicen(sis) in Gallia multis ab bine annis novæ religiosorum

hominum societatis fundamenta posuisse titulo Societatis Mariæ. 

Quæ quidem societas eo potissimum spectat, ut Dei gloria, ac S(anc​-

tissi)mæ illius Genitricis honor augeatur, ac Romana Ecclesia pro​-

pagetur tum christiana puerorum institutione, tum etiam Missionibus 

20 
usque in ultimas terrarum Orbis oras. [3] Jam vero cum ejusmodi Socie​-

tas in Diœcesibus præsertim Bellicensi, Lugdunensi, et Gratianopo-

​litana divino favente numine fuerit propagata, et aliquot ipsius 

Societatis Presbyteri ad Catholicam religionem in Insulas Indiæ Aus-

​trales promovendam a Congregatione de Propaganda Fide missi fue​-

25 
rint, iccirco ejusdem Societatis Presbyteri, quo ilia magis, magisque 

vigeat, et floreat, supplici cum. prece a Nobis efflagitarunt, ut non 

solum Societatem ipsam Auctoritate Nostra Apostolica confirmare 

velimus, verum etiam veniam tribuamus, qua ejusdem Societatis 

----------

2 rei memoriam loco & M

----------
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presbyteri Supremum Moderatorem, seu Præsidem Generalem, a quo 

30 
regantur, adlegere, et simplicia vota emittere possint. [4] nos igitur, 

quibus nihil potins, nihilque optabilius quam Dei gloriam ampli-

​ficare, et spirituali omnium populorum bono summopere prospicere,

gravissimis Venerabilium Fratrum Archiepiscopi Administratoris Ec-

​clesiæ Lugdunensis, et Episcoporum Bellicensis, et Gratianopolitan(i) 

35 
acceptis testimoniis, ex quibus perspeximus ex hac Societate plurima 

bona, et commoda in christianam rempublicam posse redundare
, de

 V(enerabilium) F(ratrum) N(ostrorum) S(anctæ) R(omanæ) E(ccle​-

siæ) Cardinalium negotiis, et consultationibus Episcoporum, et Regu-

​larium Præpositorum consilio, hujusmodi supplicationibus alacri, li​-

40 
bentique animo annuendum censuimus. [5] Quare omnes, et singulos,

quibus hæ Litteræ favent, peculiari beneficentia prosequi volentes, 

et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque

ecclesiasticis sententiis, censuris, ac pcenis quovis modo, vel quavis 

de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia, ab-

45 
solventes, ac absolutos fore censentes, Societatem, seu Congregatio​-

nem Presbyterorum Societatis, de qua habita mentio est, Auctoritate 

Nostra Apostolica hisce Litteris approbamus, et confirmamus, 

eademque Auctoritate ejusdem Societatis Presbyteris potestatem fa-

​cimus, cujus vi Supremum moderatorem, sen Præsidem Generalem